7

[image: image3.png]

СОВЕТ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

51 сессия 4 созыва

       от 25.10.2022                                                                                     №  1
с. Новоукраинское

 [image: image2.emf]О внесении изменения в ре шение 7 сессии  4   созыва    Совета Новоукраиского сельского поселения    Гулькевичского района от  26 дека бря  2019   года № 1     « Об утверждении положения о размерах и условиях    оплаты труда лиц, замещающих муниципальные    должности в Новоукраинском сельском поселени и     Гулькевичского района »

 Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 г.                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 г.               № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением                   32 сессии 4 созыва Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2021 г. № 2  «О бюджете Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района на 2022 год» Совет Новоукраинского  сельского поселения Гулькевичского района, Совет Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести изменения в положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Новоукраинском сельском поселении Гулькевичского района утверждённое в решением 7 сессии                          4 созыва Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 26 декабря 2019 г. № 1:

1.1. приложение № 1 к положению о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Новоукраинском сельском поселении Гулькевичского района изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 к настоящему решению.

 2. Главному специалисту администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района Г.В. Шурховецкой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2019 г. № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых
актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, экономике, потребительской сферы по взаимодействию с малым бизнесом и сельскому хозяйству.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2022 года.
Исполняющий обязанности

главы Новоукраинского
                             Председатель Совета

сельского поселения                                                    сельского поселения
Гулькевичского района                                        Гулькевичского района
_____________О.В.Каламбет                               __________ М.В.Миронова

	Приложение № 1

к положению  о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Новоукраинском сельском поселении  Гулькевичского района

Размеры

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Новоукраинском сельском поселении Гулькевичского района
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района

	9704

Исполняющий обязанности главы
Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    О.В. Каламбет

[image: image1]